
UCHWAŁA 0007.II.20.2014
GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Owsiszcze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594) i uchwały Nr XLVI/44/2010 Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 23 września 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowości Owsiszcze wprowadza się nazwę ulicy:

- ulica Wydale.

§ 2. Mapa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Brunon Chrzibek

Id: 8C8DD96A-D431-4016-B467-58FA5CD0193D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 0007.II.20.2014

Gminy Krzyżanowice

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Mapa

Id: 8C8DD96A-D431-4016-B467-58FA5CD0193D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nazewnictwo wprowadza się z koniecznością dostosowania nazw ulic i placów używanych na potrzeby
ewidencji ludności.

Z dniem 1 stycznia 2015r. w ewidencji ludności będzie obowiązywał nowy program „Źródło” który pobiera
dane źródłowe z Głównego Urzędu Statystycznego w którym to nazwy ulic pokrywają się z nazwami ulic
wprowadzonymi przez Radę Gminy Krzyżanowice. Dotychczas nie było wprowadzonej nazwy ul. Wydale
w miejscowości Owsiszcze, a jedynie funkcjonowała osada Wydale.

W obecnym stanie dostosowanie nazw ulic istniejących w bazie ewidencji ludności do archaicznej nazwy
„osada” wiązałoby się z dużym nakładem finansowym dla mieszkańców gminy: konieczność wymiany
dokumentów tj. dowód osobisty, prawo jazdy oraz dokonania zmian w innych rejestrach publicznych.

Mniej uciążliwe dla mieszkańców będzie zatem wprowadzenie nazwy ulicy, która już jest stosowana
w ewidencji ludności.

Nowo wprowadzona nazwa ulicy składa się z działki 1/15, 1/9 k.m 1 obręb Nowa Wioska, stanowiącej
własność Gminy Krzyżanowice zapisanej w księdze wieczystej GL1R/00054831/4.

Id: 8C8DD96A-D431-4016-B467-58FA5CD0193D. Podpisany Strona 1




